
 

UCHWAŁA Nr 533/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 roku 
zmieniająca Uchwałę Nr 7986/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
22 lutego 2024 roku w sprawie przeprowadzenia Konkursu „Działania proekologiczne  
i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego”  
oraz powołania składu osobowego Kapituły Konkursu oraz Zespołu Sędziów 
Sprawozdawców 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr 7986/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego  
2024 roku w sprawie przeprowadzania Konkursu „Działania proekologiczne i prokulturowe  
w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego” oraz powołania składu 
osobowego Kapituły Konkursu oraz Zespołu Sędziów Sprawozdawców, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3 
 

Powołuje się Kapitułę Konkursu w składzie: 
1. Przewodniczący    - Jacek Bogusławski 
2. Zastępca Przewodniczącego  - Małgorzata Knapczyk 
3. Sekretarz     - Marzena Norkowska - Kicińska 
4. Członek     - Rafał Ratajczak 
5. Członek     - Krystyna Aleksandrzak 
6. Członek     - Henryk Szymański 
7. Członek     - Patrycja Przybylska.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Korzystania i Informacji  
o Środowisku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 533/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

 
Zgodnie z § 12 Regulaminu Konkursu „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach 
strategii rozwoju województwa wielkopolskiego” w skład Kapituły Konkursu wchodzą  
m.in. przedstawiciele Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Komisji  Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Komisji Kultury Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu. 
 
Ze względu na zmiany osobowe w Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
oraz w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


